

PUBLIC NOTICE

Il the concerned persons including bonafied residents, environmental groups, NGO's and others are hereby informed that the State Environment Impact Assessment Authority, Maharashtra, has accorded Environmental Clearance to M/s. SURANJAN HOLDINGS & ESTATE DEVELOPERS PRIVATE LIMITED. 702, Natraj, M.V. Road Junction, W. E. Highway, Andheri East, Mumbai - 400069, Maharashtra for Proposed Slum Rehabilitation Scheme Narli Agripada SRA CHSL on land Bearing C.T.S No. G/626, G/164-A(pt) of village Bandra, 18th Road, Khar (W), Mumbai 400052 by M/S. SURANJAN HOLDINGS & ESTATE DEVELOPERS PRIVATE LIMITED. EC Letter No. SINMH/MIS/288276/2022 dated 23/02/2023. The copy of clearance letter is available with the Parivesh portal and may also be seen on the website of the Ministry of Environment and Forests at <https://parivesh.nic.in/>

M/s. SURANJAN HOLDINGS & ESTATE DEVELOPERS Pvt. Ltd.
702, Natraj, M.V. Road Junction,
W. E. Highway, Andheri East, Mumbai -
400069,
Maharashtra.

१० नवशक्ति | मुंबई, मंगळवार, १४ मार्च २०२३

जाहीर सूचना

सर्व संबंधित व्यक्ती, अधिकृत रहिवाशी, पर्यावरण विषयक मंडळ, एन.जी.ओ. आणि इतर यांना या जाहीर सूचनेद्वारे असे कळविण्यात येते की राज्य पर्यावरण आघात मूल्यांकन प्राधिकरण महाराष्ट्र राज्य यांनी खालील वसाहत बांधकामासाठी पर्यावरण अनुमती प्रदान केली आहे. मेसर्स. सुरेज्ज होल्डिंग्स एण्ड इस्टेट डेव्हलपर्स प्रायव्हेट लिमिटेड., ७०२, नटराज, एम.व्ही. रोड जंक्शन, प. द्रुतगती मार्ग, अंधेरी पूर्व, मुंबई - ४०० ०६९, महाराष्ट्र झोपडपट्टी पुनर्वसन योजना नारळी आग्नीपाडा एसआरए को.ओप.हा सो. C.T.S. No. G/६२६, G/१६४-A (पीटी) गाव - बांद्रा, १८वा रस्ता, खार(प). मुंबई उपनगर मुंबई - ४०००५२. करीता तर्फे मेसर्स. सुरेज्ज होल्डिंग्स एण्ड इस्टेट डेव्हलपर्स प्रायव्हेट लिमिटेड., पत्र क्रमांक - SIA/MH/MIS/288276/2022 दिनांक २३/०२/२०२३, सदर पत्राच्या प्रति महाराष्ट्र शासन, पर्यावरण अनुमती विभाग, मंत्रालय व महाराष्ट्र राज्य प्रदूषण नियंत्रण मंडळाकडे उपलब्ध आहे. त्याचप्रमाणे <https://parivesh.nic.in/> या वन व पर्यावरण मंत्रालयाच्या वेबसाईटवर पाहू शकता.

संचालक
मेसर्स. सुरेज्ज होल्डिंग्स एण्ड इस्टेट
डेव्हलपर्स प्रायव्हेट लिमिटेड.
७०२, नटराज, एम.व्ही. रोड जंक्शन, प.
द्रुतगती मार्ग,
अंधेरी पूर्व, मुंबई - ४०० ०६९,